
XXX研发条件建设项目动态热机械分析系统、爆热测定仪等设备采购项目(招标项目编号：C1100000096012949001)，于
2023年12月14日 14时00分00秒在山西省太原市杏花岭区新建路148号宇泓大厦七层会议室进行了开标、评标等工作，并于
2024年01月03日 08时52分57秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000096012949001001

标段（包）名称:XXX研发条件建设项目动态热机械分析系统、爆热测定仪等设备采购

中标单位:西安广泓电子科技有限责任公司

中标金额:4,195,000.00元（肆佰壹拾玖万伍仟元整)

序号序号 标的物名称标的物名称 数量数量中标价（元）中标价（元）型号型号规格规格 技术标准技术标准
1 动态热机械分析系统、爆热测定仪等设备 1.0 4,195,000.00 非标非标符合国家相关标准

特此公告。

投诉/异议受理:

单位名称：山西北方兴安化学工业有限公司

联系人：谢红娟

地址：太原市尖草坪区新兰路118号

电话：13546462779

招标代理:山西协诚工程招标代理有限公司

日期:2024年01月03日


